Sonraki yıllarda da Adnan Sadık Erzi'nin Türk Tarih Kurumu belleteninde yayın
lanan değerlendirmesi gibi daha pek çok başvuru belgesinde, yukarıdaki bilgiler
doğrulanmaktadır. Abdülbaki Gölpınarlı , Erzi'nin çalışmasıyla ilgili olarak şu
bilgiyi vermektedir:

"Adnan Erzi. Bayezit Umumi Kütüphanesi 'nde bulduğu bir mecmuada. Yunus
Emre'nin Hicri 720 tarihinde ( 1320-21) yetmiş iki yaşında öldüğüne dair bir ka
yıt bulmuştur. Mecmuadaki diğer tarihlerin doğruluğundan başka. bizzat Yu
nus'un bahsettiği adamların yaşadığı asırla da pek mükemmel surette uyan ve
bizim tahminimizi gerçekleştiren kaydın doğruluğundan şüphe etmiyoruz (Türk
Tarih Kurumu: Belleten, no.53.C.XIV.